
 

2019 年 11 月吉日 

 

「枚方市地域包括支援センター美郷会」移転のご案内 
【１１月２５日（月）より】 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、「枚方市地域包括支援センター美郷会」は京阪本線連続立体交差事業に伴い、

事務所を移転しました。電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

皆さまにはご迷惑をおかけしますが、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

１．移転先について 

移転先住所：〒５７３-００６４ 枚方市北中振 1 丁目8−13 

連 絡 先：０７２-８３７-３２８８ ／ F A X：０７２-８３７-３２８９ 

（旧事業所から連絡先の変更はございません） 

 

２．案内図    

 

駐車場は 3 台です。敷地外に駐車することのないようお願いします 

 

【問合せ先】 枚方市地域包括支援センター美郷会

〒573-0064 枚方市北中振 1 丁目8−13 

℡ ０７２-８３７-３２８８ 

 

 

移 転 先 
(11月 25日(月)より) 

旧事業所 
(11月 22日(金)まで) 

光善寺駅 


